(11) 任何針對本集團任何成員公司的任何第三方申索
訴訟；或

(12) 本集團任何成員公司蒙受任何損失或損害（不論
產生原因或有否保險保障或是否可向任何人士索
賠）；或

– 10 –

董 事 會 函 件

(13) 提出呈請將本集團任何成員公司結業或清盤，或
本集團任何成員公司與其債權人作出債務重整或
安排或訂立債務償還安排計劃，或通過本集團任
何成員公司結業的任何決議案，或已委任臨時清
盤人、財產接管人或經管人接管本集團任何成員
公司全部或部分資產或業務，或本集團任何成員
公司發生任何類似事件；或

(14) 上市委員會於完成日期或之前，拒絕或不批准根
據配售事項將予發行或銷售之配售股份上市及買
賣（惟受限於慣常條件者除外），或本已授出批准
惟其後撤回、附設條件（慣常條件除外）或暫緩有
關批准，

而配售代理全權酌情認為：

(i) 對本公司個別或本集團整體及╱或如本條款 (A)

(4)所示，對任何現有或潛在股東因其身分而對業
務、財務、經營或其他狀況或前景已經或將會或
可能個別或共同構成重大不利影響；或

(ii) 已經或將會或可能對配售事項成功具重大不利影
響；或

(iii) 已經或將會或可能導致以下行為不可行、不適
宜、不明智或商業上不可行：(a)如期履行或執行
配售協議及╱或配售事項之任何重要部分；或 (b)

根據配售協議擬定條款及方式繼續進行配售事項；
或

– 11 –

董 事 會 函 件

(B) 配售代理得悉或有理由相信：

(1) 配售代理全權酌情認為，本公司所作出任何保證
或承諾，於作出或覆述時，在任何方面屬失實、不
準確、有所誤導或已遭違反；

(2) 該公佈及╱或本公司所刊發本通函內所載有關配
售事項之任何陳述於任何方面屬失實、不正確或
有所誤導，或發生或發現被配售代理全權酌情認
為，倘該公佈及╱或有關配售事項之本通函於當
時刊發，該事宜將構成對該公佈而言屬重大遺漏；
或

(3) 配售代理全權酌情認為本公司在任何重大方面違
反配售協議之任何條文，

倘出現以上任何情況，配售代理可向本公司發放書面通知終止配售協議，而毋須
向本公司負上任何責任，惟本公司須於完成日期中午十二時正前收到該通知。

就上述第 (A) (1)條的規定而言，香港貨幣價值與美國貨幣掛鈎的制度變動或
該制度下香港貨幣價值之任何變動，將當作為貨幣情況變動之事件；及任何市場
動盪，無論是否在正常的範圍下，可視作為市場情況之變動。

於最後實際可行日期，董事並不知悉任何終止事件出現。

– 12 –

董 事 會 函 件

配售事項對股權之影響

下表載列本公司於最後實際可行日期及緊隨配售事項（假設配售股份獲悉數
配售）完成後之股權架構，僅供說明用途：

股東 於最後實際可行日期 緊隨配售事項完成後
股份數目 （概約）% 股份數目 （概約）%

亞洲金龍有限公司（附註1） 215,054,500 33.57 215,054,500 20.66

Rising Step Holdings Limited

（附註 2） 71,376,000 11.14 71,376,000 6.86

公眾股東：
承配人 － － 400,000,000 38.44

現有公眾股東 354,212,700 55.29 354,212,700 34.04

總計 640,643,200 100.00 1,040,643,200 100.00

附註：

1. 於最後實際可行日期，亞洲金龍有限公司為控股股東，並由施俊寧先生及林群
先生分別持有85%及15%，均為亞洲金龍有限公司之最終實益擁有人。除作為
控股股東外，亞洲金龍有限公司及其最終實益擁有人與本公司及其聯繫人士
概無關係。

2. 於最後實際可行日期，Rising Step Holdings Limited為主要股東，並由卓水家先
生全資擁有，兼為Rising Step Holdings Limited之最終實益擁有人。除作為主要
股東外，Rising Step Holdings Limited及其最終實益擁有人與本公司及其聯繫人
士概無關係。

上表列示現有公眾股東之股權由於最後可行日期約55.29%下降至配售事項完
成後（假設本公司並無其他股份獲發行或購回）約34.04%。該對現有公眾股東之潛
在攤薄相當於約 21.25百分點攤薄。

除本公司於二零一二年五月八日到期金額達21,000,000港元之未清償可換股
債券按轉換價每股轉換股份0.7港元外，本公司於最後實際可行日期並無任何未清
償可換股證券。

– 13 –

董 事 會 函 件

過去十二個月內之本公司集資活動

下表概述本公司於緊接最後實際可行日期前十二個月內進行之股本集資活
動。

公佈日期 集資活動詳情
實際籌集之
所得款項淨額

所得款項
淨額擬定用途

所得款項
淨額實際用途